Udland - Tilleeg/fradrag for betalinger i valuta

Betalinger til og fra udlandet foretages via Sparekassen Kronjylland, og afregnes efter Sparekassen Kronjyllands

markedskurs med nedennavnte tilleeg/fradrag.

Fondshandler afregnes med en aktuel markedskurs med nedennaevnte tilleeg/fradrag.

Valuta
EUR
usb
GBP
SEK
NOK
CHF
CAD
JPY
AUD
NzD
PLN
CzK
HUF
HKD
SGD
TRY
ZAR
THB
ILS
MXN
AED
RON

CNY

USA
England
Sverige
Norge
Schweiz
Canada
Japan
Australien
New Zealand
Polen
Tjekkiet
Ungarn
Hongkong
Singapore
Tyrkiet
Sydafrika
Thailand
Israel

Mexico

De Arabiske Emirater

Rumaenien

Kina

Tilleg/fradrag
1,500

1,500
2,100
0,320
0,320
1,300
1,100
0,012
1,300
1,300
1,100
0,130
0,020
0,680
3,000
2,650
1,000
0,200
1,100
0,300
2,050
1,300

0,450
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